[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2024 г                                      пос. Первоманск                                                          №  68

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Первоманского сельсовета от 29.11.2022 № 104
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края на период до 2039 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с вводом в эксплуатацию объекта «Строительство канализационных очистных  сооружений канализации в п. Первоманск производительностью 200м3/сутки Манского района»  администрация Первоманского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Первоманского сельсовета от 29.11.2022 № 104  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края на период до 2039г.»
[bookmark: _GoBack]Пункт 2.4.4. раздел 2 «Схема водоотведения сельского поселения (актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения) Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края на период до 2039 г.» изложить в новой редакции:
26.06.2023года  введены в эксплуатацию канализационные очистные сооружения канализации в п. Первоманск производительностью 200м3/сутки. № разрешения на ввод объекта в эксплуатацию 24-24-02-2023. Строительство производилось в соответствии с разрешением на строительство выданным администрацией Манского района 24-RU24524308-3-2020  от 26.11.2020.
 2. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещению на официальном сайте  администрации Первоманского сельсовета в сети «Интернет».

Глава администрации
Первоманского сельсовета                                                                      Т.А.Краснослободцева

image1.jpeg